
              
 Municipio de  Gilbert 

Entre Ríos 
                            Departamento EJECUTIVO      

DECRETO Nº027/2023.- 
GILBERT, 22 de febrero de 2023.-   

  
  

 VISTO: 
                      La nota presentada por el Área de Cultura Deporte y Recreación 
del Municipio de Gilbert, con fecha 16 de febrero de 2023, y;  
 
CONSIDERANDO: 
             
              Que, a través de la nota mencionada en el VISTO se expresa la solicitud 
de autorización de pago a la Sra. Fernanda Pérez, tesorera de la U.E.N.I. N°29, 
de Gilbert, por la compra de bebidas en su stand, en la XVI Fiesta del 
Reencuentro. - 
                      
                Que la fiesta mencionada fue declarada de interés municipal según 
ORDENANZA N°1015/2022 del Honorable Concejo Deliberante de Gilbert; 
                               
                Que, por tal motivo es necesario autorizar el pago a las diferentes 
instituciones que prestaron servicios; 
             
        Que, por todo ello, y con las atribuciones conferidas por la Ley 
Orgánica de los Municipios de la Provincia de Entre Ríos, el VICEPRESIDENTE 
DEL MUNICIPIO DE GILBERT, A CARGO DE DESPACHO Y EN EJERCICIO 
DE LAS FUNCIONES DE PRESIDENCIA MUNICIPAL 

 
D E C R E T A: 

 
ARTICULO 1º: DISPÓNESE efectuar el pago a la Sra. Fernanda Pérez, DNI 
N°37.292.513, tesorera de la U.E.N.I. N°29 de Gilbert, la cantidad de Pesos 
Treinta y Ocho Mil Doscientos con cero centavos ($38.200,00), por lo enunciado 
en los considerando. - 
 
ARTÍCULO 2º: IMPÚTESE la presente erogación bajo la partida 
correspondiente.  
 
ARTÍCULO 3°: El presente decreto será refrendado por la Secretaria Municipal.  



 
ARTICULO 4°: REGÍSTRESE, comuníquese, publíquese y archívese. - 
  

DESPACHO, Gilbert, Dpto. Gualeguaychú, 22 de febrero de 2023.                                                                                                             

 
                                                                                                                                           

 

 


	Municipio de  Gilbert
	Entre Ríos
	Departamento EJECUTIVO
	VISTO:


